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週の経済指標一覧

前 予 前 予 前 419万件 予 415万件 前 22.2万件 予 - 前 2.6% 予 0.3%

前 予 前 予 前 - 予 - 前 50.0 予 50.2 前 0.2% 予 0.2%

前 予 前 予 前 予 前 51.3 予 51.6 前 予

前 予 前 予 前 予 前 51.3 予 - 前 予

前 予 前 予 前 予 前 69.3万件 予 67.8万件 前 予

前 予 前 予 前 5.5% 予 5.5% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 6.25% 予 6.25% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 7.75% 予 7.25% 前 3.2% 予 - 前 50.00% 予 50.00% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Asia

Europe

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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米・購買担当者景気指数（コンポジットPMI・速報値）5月

トルコ・トルコ中銀政策金利

コメント
Precious Metal
貴金属全般で下落。
欧州時間、貴金属に影響ある指標の発表なく、貴金属全般で横ばいに推移。米国時間、中古住宅販売件数4月（予:422万件 結:414万件）が予想を下回ったものの、FOMC議事録要旨発表を控えて貴金属全般で利確の売り
が先行し下落した。その後、FOMC議事録要旨が発表され、市場予想以上にFRB高官らがタカ派に寄っていたことで、ドル買いが先行、貴金属全般で下落幅が拡大した。

FX
ユーロドル:下落、ドル円:上昇。
ユーロドルは、米国10年債を中心とした債権利回りの上昇に合わせてドル買いが進展すると一時1.0822迄下落したが、その後利回り上昇幅を縮めると1.0847まで上昇した。その後米国時間閉場付近でFOMC議事録がタカ派的な内容
であることが伝わると再びドル買いが進展することで下落し、最終的に1.0823となった。ドル円は、米国債利回りに合わせて揉み合った後、米国時間閉場付近で発表されたFOMCの内容によりドル高円安が進展し、最終的に156.80となっ
た。ドル円:156.80/ユーロドル:1.0823

Fixing Prices

5月20日

AM

2,414.25

31.815

1,052.00

1,019.00

2,407.90

-

1,053.00

1,004.00

PM

USA
米・購買担当者景気指数（非製造業PMI・速報値）5月

2024年5月23日

32.440
30.915

5月22日
Palladium (Dec)Platinum (Oct)

1,061.5
1,070.9
1,039.6
1,060.9

-2.8 
$6.50

Silver (Dec)
32.267

Gold (Dec) 
2,425.6

05/21（火）

ハンガリー・ハンガリー中銀政策金利

05/20（月）
米・新規失業保険申請件数5/12 - 5/18

米・購買担当者景気指数（製造業PMI・速報値）5月

1,031.0
1,040.5
996.5

1,030.3
-33.0 

米・耐久財受注（速報値）4月

米・新規住宅販売件数4月

米・中古住宅販売件数4月

米・FOMC議事録5月 米・耐久財受注（速報値）4月［コア］

31.113
-1.147 

￠22.00 ￠23.00

05/22（水） 05/23（木） 05/24（金）

NZ・NZ中銀政策金利

インドネシア・インドネシア銀行7日物リバースレポート

英・英国消費者物価指数（CPI）4月

2,430.3
2,378.1
2,384.2
-39.5 

$3.00 $1.00 $2.00$7.75$3.50

Gold (Mil oz)
35.7
9.6
26.0
0.7

610.7
4,955.6
-4,344.9 
-112.7 

Silver (Mil oz) Platinum (koz)
3,258.1
1,653.4
1,604.8
569.3

845.4
1,866.7
-1,021.3 

35.3

Palladium (koz)
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